Recc.] detur, in necem vel abiectio-
nostram sive subsequentium regum inten-
dere vel intendisse proditus videtur esse vel
fuerit: horum omnium scelerum vel unius
6 ex his quisque reus inventus inretracta-
bilem sententiam mortis excipiat, nec ulla
ei de cetero sit vivendi libertas indulta.
Quod si fortasse pietatis intuitu a principe
fuerit illi vita concessa, non aliter quam
10 effosis oculis relinquatur ad vitam, qua
tenus nec excidium videat, quo fuerat ne-
quiter delectatus, et amarissimam vitam
ducere se perenniter doleat. Res tamen
omnes, vel eius, qui morte est pro tali
15 iscelere perimendus, vel huius, qui vite
propter suam nequitiam infelicissime re-

Brv.] scelerum vel unius ex his quisque reus inven- II, 1, 8.
tus*, et si nulla mortis ultione pleetatur**,
aut*** effusionem perferat oculorum, secun-
dum quod in lege hac hucusque fuerat con-
stitutum, decalvatus tamen C flagella sus-
cipiat et sub artiori vel perpetuo erit
religandus exilio pene et insuper nullo
umquam tempore ad palatini officii rever-
surus est dignitatem; sed servus principis
factus et sub perpetua servitutis catena in
principis potestate redactus, eterna tene-
bitur exilii religatione obnoxius†. Res
tamen omnes huius tam nefarii transgres-
soris†† in regis ad integrum potestate persistant,
et cui donate fuerint, ita perpetim secure possi-
deat, ut nullus umquam succedentium regn,

20

25

30

35 l. 1. adiectionem R 1. || l. 5. his] is R 2.
inventus fuerit R 1. || l. 6. exc.] accipiat R 2.
l. 10. effosis R 2. || l. 11. quo] quod R 1. || l. 13. se
deest R 2. || l. 14. morti R 1. || l. 15. scelere R 2.

40

45

*) In margine E 2 alia manus addit: Inretractabilem sententia mortis excipiat. V 1. 2. 4. 5. 6 addunt: inretractabili sententia mortem excipiat, nec ulla ei de cetero sit vivendi indulta libertas.

**) V 1. 2. 4. 5. 6. 8. 17 addunt: et pietatis intuitu a principe fuerit illi vita concessa.

***) V 14 pro aut — secundum praebet: non aliter quam effosis oculis relinquatur ad vitam aut etiam aliud secundum. V 1 inter glossas, 17 in margine addunt: non aliter quam effosis oculis relinquatur ad vitam.

†) V 1. 4. 5. 6 (in margine). 8 addunt: quatenus nec excidium videat, quo fuerat nequiter delectatus, et amarissimam vitam ducere se perenniter doleat.

††) V 1. 2. 4. 5. 6 (in margine). 8. 15. 17 addunt: vel eius, qui morte est pro tali scelere

l. 1. unius] unus E 1. V 2. || l. 2. et si] aut si V 3; et iam V 14. || l. 3. effusionem E 2; effusionem V 3; effusionem V 6, ubi aut deest. l. 4. hucusque] usque E 2. || l. 5. aut decalvatus V 8. 17. tamen] tandem V 1. || l. 6. suscipiet E 1. artiori V 1. 3. 4. 5. 8. 17; artiori V 2. 6. || l. 7. in nullo E 2; nullo numquam V 3. || l. 10. kathena V 2. || l. 14. persistant] persistat V 1; consistent V 4. 5. 14. 17. || l. 15. secura E 2; securus V 3.